
芜湖发电立式低压电动机等物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-22-00085580

二、采购单名称：芜湖发电立式低压电动机等物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：芜湖发电有限责任公司

五、成交供应商：芜湖市望江五交化批发部

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-01-05 10:39:00

八、公告日期：2023-01-12

九、采购执行人联系方式：0553-5202092

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

立式低压电动机
|Y2-90L-
2，2.2KW，4.9A，I
P55，2840rpm，380
V，立式电机|无|无
|无

1 台 13%
2023-01-20

00:00:00
芜湖发电有限责
任公司

芜湖发电
有限责任
公司

化学生活
污水提升
泵电机备
品更换使
用

2
电流互感器|DH-
0.66CT 10VA 0.5级
600/1|无|无|无

3 只 13%
2023-01-20

00:00:00
芜湖发电有限责
任公司

芜湖发电
有限责任
公司

3
切换开关|ATYS M3S
250 双电源|无|无|无

1 只 13%
2023-02-01

00:00:00
芜湖发电有限责
任公司

芜湖发电
有限责任
公司

4
电流互感器|DH-
0.66 30I 400/1A 0.5
10VA|无|无|无

6 只 13%
2023-01-20

00:00:00
芜湖发电有限责
任公司

芜湖发电
有限责任
公司

5

DCC电流短接线
|A型
2.5mm*0.2M*0.4 A
B簧插|无|无|无

20 根 13%
2023-01-20

00:00:00
芜湖发电有限责
任公司

芜湖发电
有限责任
公司

厂用电系
统检修用

发布日期：2023-01-12

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ac018c47bab44904b2cf308925724e9a
	2023-01-12T09:24:44+0800
	北京
	芜湖发电立式低压电动机等物资采购结果公告
	芜湖发电立式低压电动机等物资采购结果公告




